FuRRball im

Do
So

So
Di
Sa
So
Fr
So
Mo
Fr
So

Mo
Fr

So

Fr

So

Fr

So

Fr

So

Fr

So

Fr

So

07.03.2024
17.03.2024

24.03.2024
26.03.2024
30.03.2024
07.04.2024
12.04.2024
14.04.2024
15.04.2024
19.04.2024
21.04.2024

22.04.2024
26.04.2024

28.04.2024

03.05.2024

05.05.2024

10.05.2024

12.05.2024

24.05.2024

26.05.2024

31.05.2024

02.06.2024

07.06.2024

09.06.2024

TSV Kr:

enhagen

19:30 Il. Herren - SV Nienstadt 2
12:00 SG Steinbergen 2 - Il. Herren

15:00 [Hierien I - Tus Ludersfeld

12:30 SV 45 Krainhagen-Rohrkasten 2 - Il. Herren
15:00 - TSV Hespe
19:30 - TSV Algesdorf 2

16:00 TuS Germ. Apelern -
12:30 Il. Herren - SG Bad Nenndorf - Riehe 3

15:00 - SC Rinteln 2

18:45 - SC Rinteln 2

20:00 U-32-Alte Herren (in Exten) - FC Hevesen

13:00 TSV Hespe 2 - Il. Herren

15:00 - ETSV Haste

18:45 TSV Steinbergen - U-40-Alte Herren

20:15 TSV Hagenburg - U-32-Alte Herren

12:30 |Il. Herren - FC Juventus Obernkirchen

15:00 SG Rodenberg -l.Heren
18:45 [AORATEIEEHERI - SC Rintein
18:45 SG Engern/Deckbg-Schaumbg 2 -

20:00 U-32-Alte Herren (in Exten) - SG Algesdorf/Apelern

12:30 'll. Herren - TSV Ahnsen 2

15:00 - TSV Ahnsen

18:45 TSV Eintracht Exten - U-40-Alte Herren
20:00 SG Ludersfeld - U-32-Alte Herren

11:00 SC Auetal 3 - Il. Herren

13:00 TuS Schwarz Weild Enzen 2 -

18:45 - SG Engern/Deckbg-Schaumbg 2
15:00 - SV Victoria Lauenau soll verlegt werden
18:45 - TSV Steinbergen

20:00 U-32-Alte Herren (in Exten) - SG Bad Nenndorf-Riehe/Rehren A/R

12:30 VIR Evesen 2 UHeren
13:00 SV Nienstadt 2 - II. Herren
19:30 SV Obernkirchen -U-40-Alle Herren

20:00 U-32-Alte Herren (in Exten) - SG Blau-Rot-WeiR
12:30 Il. Herren - FC Hevesen 3

15:00[.Herren |- sC Schwalbe Méllenbeck
20:00 SV 45 Krainhagen-Rohrkasten - [ i0RAICINCHC

20:15 TuS Wiedensahl-Niedernwdhren - U-32-Alte Herren
12:30 Il. Herren - SG Steinbergen 2

15:00 I HeMfen 1] - FC Hevesen 2

Alle Angaben wie immer ohne Gewahr
Durch die Jubilaumswochen kann es noch zu Spielverlegungen kommen
Achtet auf kurzfristige Anderungen



